

Dodávateľ Miloš Bakařár Prevádzka: Budovateľská 717/44 Budovateľská 717/44 094 31 Hanušovce n /T SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 40 052 443 DIČ : 1032265102 reg.č.1251/2001 Vystavil Tel.: 0903 435942 Odberteľ Obecný úrad Petrovce Petrovce 89 094 31 Hanušovce n/Topľou IČO : 00332674 DIČ : 2020630315	Faktúra č.	0572014	
	Objednávka č. Dodací list č.	012014	
Obecný úrad Petrovce Petrovce 89 094 31 Hanušovce n/Topľou			
Dátum vyhotovenia		Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
02.12.2014		02.12.2014	09.12.2014
Forma úhrady		Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy			
Konštantný symbol		0308	
Banka		Slovenská sporiteľňa, a.s.	
Pobočka		filiálka Hanušovce n/T	
Číslo účtu		5027397741/0900	
SWIFT		GIBASKBX	
IBAN		SK18 0900 0000 0050 2739 7741	
Dod. a plat. podm.			

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Faktúrujeme Vám podľa dodacieho listu č:012014	1,00	kpl	3 406,31	3 406,31

Spolu: **3 406,31**
 Centové vyrovnanie: **0,00**

Dodávateľ nie je platiteľom DPH	
Celková fakturovaná suma: EUR	3 406,31

DODACÍ LIST

Dodávateľ Miloš Bakař Prevádzka: Budovateľská 717/44 Budovateľská 717/44 094 31 Hanušovce n /T SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 40 052 443 DIČ : 1032265102 reg.č.1251/2001 Vystavil Tel.: 0903 435942		Dodací list č. 012014 Obecný úrad Petrovce Petrovce 89 094 31 Hanušovce n/Topľou	
Odberateľ Obecný úrad Petrovce Petrovce 89 094 31 Hanušovce n/Topľou IČO : 00332674 DIČ : 2020630315		Dátum vyhotovenia 02.12.2014	KS 0308
		Spôsob dopravy	
		Objednávka č.	
		Faktúra č.	0572014
		Forma úhrady	Prevodným príkazom
		Banka	Slovenská sporiteľňa, a.s.
		Pobočka	filiálka Hanušovce n/T
		Číslo účtu	5027397741/0900
		SWIFT	GIBASKBX
		IBAN	SK18 0900 0000 0050 2739 7741
		Dod. a plat. podm.	

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Drevený prístrešok				
2		Výkop jám a rýh-odkop pre vrstvy podlahy	2,21	m3	29,96	66,21
3		Hĺbenie jám-ručným naradím	0,85	m3	36,34	30,89
4		Betón základových pätiiek a blokov prostý tr.(zn.II)	0,89	m3	94,29	83,92
5		Mazanina z betónu prostého zn 2 12cm	1,77		91,00	161,07
6		Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,2m	2,20	m2	15,75	34,65
7		Osadzovanie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 1-5kg/kus	4,00	ks	4,91	19,64
8		Oceľová ktova pre kotvenie stlpikov tesárskych konštrukcií do betónu	4,00	ks	10,00	40,00
9		Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šik. 10-30° pribítie pásov klincami	25,41	m2	0,28	7,11
10		Pasy asfaltované vložka strojna lepenka SH	30,49	m2	1,29	39,33
11		Konštrukcie tesárske	1,00	kpl	912,81	912,81
12		Kritina z asfaltových šindlov, sklon strechy do 30°	25,41	m2	25,00	635,25
13		Kladenie dlažby z kameňa zo zlomkov dosiek, tvar sa upravujena mieste ručným oprac. hr. 60 a 70mm	14,76		36,00	531,36
14		Dodávka dlažby pre kamennú dlažbu	17,00	m2	25,00	425,00
15		Nátery tesárskych konštrukcií 3x náter	82,60	m2	2,41	199,07
16		Doprava a presun hmôt materiálov	1,00	ks	220,00	220,00

Celková suma:EUR

3 406,31